

Our Ref: 270/2019
August 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1) Does your hospital charge for parking?

Yes

2) How many carparks does your trust have? How many spaces overall are there?

48 named car parks across three Trust sites and 2,216 spaces.

3) What system do you use for cashless (pay by phone) parking and when does the current contract end?

The Trust is currently installing new pay machines and adopting an app to enable cashless payments.

4) What software do you use for Fixed Penalty Notice enforcement (FPN issue and processing) and when does the current contract end?

We work with partners SABA who administrate this process.

5) What software do you use to issue parking permits and season tickets and when does the current contract end?

As above